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1 Informasjon til tilbyder om oppdragsgiver og anskaffelsen
Dette kapittelet inneholder grunnleggende informasjon om anskaffelsens innhold og omfang,
samt om anskaffelsesprosessen.

1.1 Om oppdragsgiver - Arva AS
Arva AS er det fusjonerte Nordlandsnett AS og Troms Kraft Nett AS. Arva er Norges 6. største
nettselskap, og har område konsesjon i Nordland og Troms- og Finnmark fylkeskommune. Arva
utvikler, overvåker og vedlikeholder et kraftnett bestående av rundt 15.400 kilometer med
kraftlinjer, 59 transformatorstasjoner og ca. 6 100 nettstasjoner. Døgnet rundt sørger Arvas
medarbeidere for at nettet til enhver tid forsyner våre ca. 120 000 kunder med stabil strøm. Andre
sentrale områder for Arvas virksomhet er tilrettelegging for samfunnsutvikling gjennom
investeringer i kraftnettet og opplæring i elsikkerhet. 

Arva har totalt omtrent 230 ansatte, og selskapet eies av Troms Kraft AS 60 %, Bodø Energi 36 %
og Dragefossen 4 %.

Arva har sitt hovedkontor i Bodø, avdelingskontor i Misvær, Inndyr, Tjongsfjorden og Tonnes i
Nordland, samt avdelingskontor i Tromsø, Silsand, Bardufoss, Storsteinnes, Lyngseidet og
Sjøvegan i Troms.

Mer informasjon om Arva finnes på nettsiden www.arva.no.

1.2 Anskaffelsens formål og innhold
Formålet med denne anskaffelsen er å sørge for at Arva har graveentreprenører som kan bistå
Arva med de arbeidsoppgaver vi gjennomfører i egen regi (med egne montører) vedrørende drift,
vedlikehold og beredskap knyttet til Arvas overføringsnett.

Avtalene skal til sammen omfatte levering av grave- og anleggstjenester i innenfor hele Arvas
konsesjonsområde i Troms Fylke. Dette konsesjonsområdet omfatter følgende kommuner:
Tromsø, Karlsøy, Lyngen, Balsfjord, Storfjord, Målselv, Bardu, Salangen, Lavangen, Senja, Sørreisa
og Dyrøy.

Rammeavtalene vil i all hovedsak omfatte små og mellomstore grave- og anleggsoppdrag.

Totalt årlig omfang av tjenestene (fordelt på flere avtaleleverandører som dekker hver sine
områder) er på bakgrunn av erfaringstall estimert ca 5 - 7 millioner kr. Arva understreker at dette
er kun estimater og ikke forpliktende for framtidige kjøp. Det vil i rammeavtalen ikke bli fastsatt
noe endelig volum eller kjøpesum.

Grave- og anleggsarbeidene er inndelt i følgende oppdragsgrupper:

Gruppe 1: Ledningsgrøfter (grunnarbeid)
Gruppe 2: Graving av mastefundament og reising av master
Gruppe 3: Graving for jording og jordelektroder.

Det gis mulighet til å gi tilbud på tjenester innenfor en eller flere (alle) oppdragsgruppene og
innenfor en eller flere (alle) kommuner i konsesjonsområdet. Minimumskravet vedrørende
geografisk område er at tilbudet omfatter en kommune.

For å sikre god geografisk dekning og rask tilgang på grave- og anleggstjenestene har Arva til
hensikt å inngå parallelle rammeavtaler med flere Entreprenører. Arva ønsker derfor å inngå
minimum 1 – 2 rammeavtaler for hvert geografisk område. Ved det enkelte avrop (oppdrag) vil
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Arva tilby oppdraget til den av avtaleleverandørene som kan gjennomføre det konkrete oppdraget
mest mulig kostnadseffektivt. Reiseavstand (riggkostnader) vil i den sammenheng være sentralt.

Anskaffelsens innhold er nærmere beskrevet i Avtaledokumentet og vedleggene som inngår i
dette konkurransegrunnlaget.

1.3 Kriterier for konkurransedeltakelse
Anskaffelsen er lagt ut på Doffin som en "frivillig kunngjøring". Det er således åpent for "alle" å gi
tilbud i denne tilbudskonkurransen. Arva vil imidlertid kun evaluere tilbudene til tilbydere som
oppfyller kvalifikasjonskravene som vi har satt for denne anskaffelsen. 

1.4 Anskaffelsesprosedyre
Arvas anskaffelser er underlagt ”Forskrift om innkjøpsregler i forsyningssektorene”, basert på
”Lov om offentlige anskaffelser”. Verdien av denne anskaffelsen er dog under terskelverdiene
(EØS terskelverdier) i forsyningsforskriften. Det innebærer at det ikke er formaliserte krav
vedrørende anskaffelsesprosess.  

Arva vil likevel gjennomføre anskaffelsen som en "Konkurranse med forhandling". Det vil bli
gjennomført forhandlinger med 5 - 9 tilbydere (avhenger av i hvilke geografiske områder som
inngår i de ulike tilbud). Forhandlingene kan bli gjennomført i ett eller flere trinn. Her planlegges
det dog i utgangspunktet med ett trinn. Det betyr at enkelte tilbydere kan bli valgt bort allerede
ved det første tilbudet. Utvelgelse til forhandlinger vil skje på grunnlag av evaluering av de
mottatte tilbud mot de oppgitte tildelingskriterier, jf pkt. 1.9.

Forhandlingene vil enten bli gjennomført som Teams-møter, eller møter "over bordet" i Troms
Krafts lokaler. Det kan dog også bli forhandlet pr. telefon og eller e-post. Det vil bli forhandlet om
de sider av tilbudet som Arva finner grunnlag for.

1.5 Konkurransegrunnlagets dokumenter
Komplett konkurransegrunn for denne anskaffelsen består av følgende dokumenter:

Del I Konkurransegrunnlag - Innbydelse til konkurransen med overordnet informasjon- og
instrukser vedr. anskaffelsen

Del II Utkast til kontrakt med vedlegg:

Utkast til rammeavtale, inkludert spesielle kontraktbestemmelser til NS 8406 i kapitel 15 - Utkast
som evt. kan endres)

Vedlegg A: Arbeidsbeskrivelse
Vedlegg A-A1 Kart over konsesjonsormådet

Vedlegg B Vederlag
Vedlegg B-B1 Produktkatalog Prisskjema
Vedlegg B-B2 Innholdsbeskrivelse enheter. Merk at denne henger sammen med Vedlegg B-B1,
med samme ID koder, og dokumentene er i samme regneark på ulike arkfaner.
Vedlegg B-B3 Prisskjema, riggkostnader kommunevis)

Vedlegg C Frister

Vedlegg D Administrative bestemmelser
Vedlegg D-D1 Entreprenørens organisering og ressurser
V dl D D2 HMS kl i ( f ll E )

Anskaffelse rammeavtaler gravetjenester for Arva i Troms fylke
 

 

Revised 10/20/2023 3:19:57 PM



Vedlegg D-D2 HMS egenerklæring (utfylles av Entreprenør)
Vedlegg D-D3 Veiledning for HMS- og kvalitetsplaner
 
Vedlegg F Underentreprenører  

Vedlegg G-G1 Nøytralitetserklæring ( kun til gjennomsyn, signeres ved evt. kontraktsinngåelse)
Vedlegg G-G2 Taushetserklæring (mal - kun til gjennomsyn, signeres ved evt. kontraktsinngåelse)
Vedlegg G-G3 Informasjonssikkerhetsavtale (mal - kun til gjennomsyn, signeres ved evt.
kontraktsinngåelse)
Vedlegg G-G4 Egenerklæring samfunnsansvar og etiske retningslinjer (mal- kun til gjennomsyn,
signeres ved evt kontrakinngåelse)

Kontraktsutkastet skal sammen med dette konkurransegrunnlagets innhold og øvrige vedlegg
danne utgangspunktet for tilbudet, og vil senere være grunnlag for den endelige kontrakt.

Eventuelle avvik, endringer eller tillegg til bestemmelsene i vedleggene som fremkommer i
tilbudet og som det oppnås enighet om under kontraktsforhandlingene, vil bli inkorporert i de
enkelte vedleggene.

1.6 Eventuelle mangler og uoverensstemmelser i konkurransegrunnlaget
Dersom tilbyder oppdager åpenbare mangler, uoverensstemmelser, feil eller uklarheter i
Konkurransegrunnlaget, bes Tilbyder snarest om å varsle Arva om dette. Dette gjelder uavhengig
av om forholdet har konsekvenser for utforming av tilbudet eller ikke.

1.7 Rettelser, supplering eller endring av Konkurransegrunnlaget
Omfanget og innholdet i kravene i konkurransegrunnlaget er slik de foreligger i dag. Det vil dog
kunne oppstå nye eller endrede krav, og Arva forbeholder seg derfor retten til å gjøre rettelser,
suppleringer eller endringer, som ikke er av vesentlig karakter, til kravene og/eller andre
dokumenter som gjelder denne konkurransen.  

Dersom det gjøres slike endringer i tilbudsperioden vil ny versjon av konkurransegrunnlaget
komme i Mercell portalen, og alle tilbydere som har bekreftet sin interesse vil også få melding på
e-post om at det er gjort endringer i konkurransegrunnlaget. Tilbyder kan da følge link i denne
meldingen for å komme direkte inn på den aktuelle konkurransen.  

Dersom det gjøres endringer som betinger forlenget tilbudsfrist, vil ny tilbudsfrist bli synligjort på
samme måte som nevnt over.

1.8 Avlysning av konkurransen
Arva forbeholder seg retten til å avlyse konkurransen dersom det foreligger saklig grunn. Dette
kan for eksempel være knyttet til interne selskapsbestemmelser, bortfall av planlagt finansiering,
manglende konkurranse etc.

1.9 Tildelingskriterier
Arva vil evaluere tilbudene i forhold til tildelingskriteriene som er oppgitt i dette punktet. Arva vil
velge det tilbudet som totalt har «Beste forhold mellom pris eller kostnad og kvalitet» basert på
en vektet evaluering av tildelingskriteriene som er oppgitt nedenfor.

Følgende tildelingskriterier gjelder for denne anskaffelsen:

Økonomi 50 %
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Enhetspriser på de tjenestene i Produkt- og prislisten, herunder timepriser for arbeid som
honoreres etter medgått tid og riggkostnader

Eventuelle andre (estimerte) kostnader forbundet med den tilbudte leveranser (eks. spesielle
forbehold el. lignende)

Dokumentert gjennomføringsevne. 50 %

Kvalitet og HMS. Synliggjøring /dokumentasjon av at konkurransegrunnlagets krav oppfylles
på en god måte. Arva vil i forhandlingsfasen be tilbyderne presentere sitt Kvalitets- og
internkontroll system, og vår evaluering av dette vektlegges tungt 

Erfaring fra tilsvarende leveranser /arbeid (referanser). Nøkkelpersoners- og mannskapers
(maskinførernes) relevante erfaring (fra tilsvarende / lignende arbeid) vektlegges her tungt

Maskin- og utstyrspark

Ressurser - Personalressurser, kompetanse, antall gravelag, tilbys en eller flere kommuner,
tilbys få eller mange/alle tjenestene (Det vurderes som positivt hvis tilbudet dekker så stor
del av leveransens omfang som mulig)

Aksept av kontraktens bestemmelser vedørende leveringstider og bestillingsrutiner.
Herunder vurderes det som positivt hvis tilbyder viser vilje til å rykke ut på kort varsel ved evt.
hasteoppdrag /tidskritiske oppdrag.  

I tilbudet skal det gis slik informasjon vedrørende ovenstående at en relevant vurdering kan skje.

Arva vil vurdere omfang og konsekvens av eventuelle forbehold mot avtalevilkårene, samt
eventuelle forutsetninger og krav fra leverandøren. Dersom disse forholdene har økonomisk verdi
vil disse blir vurdert under kriteriet ”Økonomi”. Alternativt blir de vurdert under de øvrige
tildelingskriteriene dersom de har betydning for disse.

I tilbudet skal det gis slik informasjon vedrørende ovenstående at en relevant vurdering kan skje.  

Arva vil vurdere omfang og konsekvens av eventuelle forbehold mot avtalevilkårene, samt
eventuelle forutsetninger og krav fra leverandøren. Dersom disse forholdene har økonomisk verdi
vil disse blir vurdert under kriteriet ”Økonomi”. Alternativt blir de vurdert under de øvrige
tildelingskriteriene dersom de har betydning for disse.
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2 Instruks for tilbyder og krav/regler vedrørende konkurransen
Dette kapittelet inneholder instruks til tilbyder vedrørende anskaffelsesprosessen og krav til
innhold i / utforming av tilbudet. 

2.1 Kommunikasjon, tilleggsopplysninger og spørsmål
All kommunikasjon skal i tilbudsfasen skal skje gjennom portalen for anskaffelsen i Mercell.
Dersom det oppstår problemer med det kan eventuelt Arvas administrative saksbehandler for
anskaffelsen kontaktes:

Navn: Kåre Nilssen
Telefon, dir: 90 77 41 21
E-mail: kare.nilssen@arva.no

Det understrekes dog at Arva ved slike henvendelser kun vil veilede tilbyder med å rette
henvendelsen på korrekt måte gjennom Mercell (dette for å sikre at vi kan dokumentere en
anskaffelsesprosess som oppfyller krav til likebehandling og etterprøvbarhet).

Spørsmål om tilleggsopplysninger eller avklarende spørsmål til konkurransegrunnlaget må
fremsettes senest 2 virkedager før den endelige frist for innlevering av tilbud. Spørsmål vil bli
anonymisert før besvarelse, og spørsmål og svar vil bli lagt ut i portalen tilgjengelig for samtlige
tilbydere..

2.2 Utarbeidelse av tilbud
Tilbudet skal inneholde et kort tilbudsbrev, signert av en person som har fullmakt til å forplikte
virksomheten. 

Videre skal tilbyderen fylle ut i avtaleutkastet (i "gule bokser": 
 - hvilke undergrupper han gir tilbud på (pkt. 1.2)
 - hvilke kommuner han kan tilby gravetjenestene i (pkt. 1.4)
 - hvem som vil være Entreprenørens representant (pkt. 10)

Tilbyder skal tilby sine priser for rammeavtalen i Vedlegg B-B1 (Enhetspriser og timepriser) og B-
B3 (Riggpriser, kommunevis)  

Som besvarelse på Arvas krav og tildelingskriterier knyttet til vedlegg D skal tilbyder levere:
 - CV til Entreprenørens representant
 - Vedlegg D-D1 oversikt over hhv organisasjon og bemanning, maskinpark samt lokalisering
 - Vedlegg D-D2 HMS Egenerklæring skal fylles ut (alle formelle signaturer på denne kan tas ved
evt. kontraktsignering)
 - Tilbyder bes videre beskrive sitt IK-system og KS-system og/eller legge ved en kopi av
innholdsfortegnelsen i disse. Arva vil uansett i evt. forhandlings- og     avklaringsmøte be tilbyder
beskrive / vise sitt internkontrollsystem.

i Vedlegg F skal tilbyder oppgi hvilke Underentreprenører / underleverandører han planlegger å
benytte i forbindelse med rammeavtalen.

Tilbyder skal oppgi relevante referanser, se nærmere pkt. 2.8 nedenfor

Når det gjelder "egenerklæringene" under vedlegg G er det tilstrekkelig at tilbyderen (f.eks i
tilbudsbrevet) bekrefter at disse vil bli signert ved evt. kontraktsinngåelse.

Tilbyder bør ellers se over at tilbudet inneholder besvarelse / informasjon som oppfyller Arvas
krav og ønsker til tilbudet (se spesielt i "gråe bokser", og besvare på en måte som gjør Arva best

å ( f )
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mulig i stand til å evaluere tilbudet  (jfr. tildelingskriteriene oppgitt i pkt. 1.9). 

 

2.3 Avvik og forbehold
Tilbyders underskrift på tilbudsbrevet tas som bekreftelse på at kravene i konkurransegrunnlaget
er akseptert. Dersom tilbyder krever avvik eller forbehold i forhold til innhold i Utkast til kontrakt
eller noen av vedleggene skal dette oppgis på følgende måte:

Oppgi alle forbehold eller avvik i et eget punkt navngitt Forbehold i tilbudsbrevet eller eventuelt i
et eget dokument som navngis Forbehold

2.4 Innlevering av tilbud - tilbudsfrist
Bekreft gjerne ønske om du ønsker å levere tilbud elektronisk i Mercell ved å gå til fanebladet "Gi
tilbud", og deretter trykke på knappen "Jeg ønsker å gi tilbud". Dette er kun ment som en indikator
på hvorvidt Arva kan forvente tilbud eller ikke. Du binder deg ikke som tilbyder ved å bekrefte at
du ønsker å tilby. Det er ønskelig at tilbyder så raskt som mulig bekrefter om han ønsker å gi
tilbud.  

Tilbud må legges leveres elektronisk via Mercell portal, www.mercell.com innen:11/14/2023
12:00 PM

Er du ikke bruker hos Mercell, eller har spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, for
eksempel, hvordan du skal gi tilbud, ta kontakt med Mercell support på tlf: 21 01 88 60, eller på e-
post til support@mercell.com (slik support er gratis for tilbydere).

For sent innkomne tilbud vil bli avvist, og portalen for anskaffelsen vil også bli automatisk stengt
ved tilbudsfristens utløp. 

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før utløp (eks. minimum 1 – 2 timer før), slik at ikke
eventuelle tekniske problemer hindrer noen i å få gitt tilbud. 

Funksjonaliteten i systemet er forøvrig sånn at tilbyder på et tilbud han har levert, kan gå inn og
gjøre endringer og levere tilbudet på nytt, helt fram til tilbudsfristen utløper. Det er det siste
leverte tilbudet som regnes som det endelige tilbudet. 

2.5 Framdriftsplan for anskaffelsen
Publisering av konkurranse til kvalifiserte tilbydere: 10/20/2023 3:57 PM

Frist for spørsmål til konkurransegrunnlaget: 11/10/2023 12:00 PM

Frist for innlevering av tilbud: 
11/14/2023 12:00 PM

Tilbudevaluering: UkeUke 46 - 49 

Forhandlinger og kontraktsinngåelse: Uke:Uke 47 - 49

Det understrekes at alle datoer etter Frist for innlevering av tilbud er tentative, og at det vil kunne
bli endringer vedrørende disse datoene i fremdriftsplanen.
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2.6 Vedståelsesfrist
Tilbudet skal være gyldig i  3 måneder, og skal frem til dette tidspunkt når som helst kunne
erkjennes fra Arva sin side.

2.7 Underleverandører
Tilbyder må være én juridisk enhet og står alene ansvarlig overfor Arva for innleverte tilbud.
Tilbyder vil ved en eventuell kontrakt være ansvarlig for alle forhold knyttet til underleverandørens
leveranser. Tilbyder skal ved bruk av underleverandør gi en beskrivelse av hvilke deler av avtalen
som skal ivaretas av underleverandør.

Eventuelle underleverandørers ressurser (personell, materiell, utstyr) skal beskrives på samme
måte som tilbyders egne ressurser. Arva kan nekte å godkjenne en underentreprenør dersom det
kan dokumenteres saklig grunn for dette.

Tilbyder skal oppgi følgende informasjon om underleverandør og/eller produsenter:
 

Typer arbeid/utstyr underleverandøren skal utføre/levere.

Underleverandørens navn, produsent, adresse, produksjonssted, kontaktperson og telefon
etc.

2.8 Referanser
Tilbudet skal inneholde 3 - 5 referanser fra avtaler/leveranser som er relevante i forhold til denne
anskaffelsen, og som går mindre enn 5 år tilbake i tid. Avtalens innhold og størrelse skal
beskrives, og kontaktperson og telefonnummer skal oppgis.

Referansene bør kunne knyttes til tilbudte nøkkelpersoner, og være mest mulig relevant i forhold
til det arbeid som skal utføres under rammeavtalen.

2.9 Språk
Tilbudet og all dokumentasjon fra tilbyder skal være på norsk. All skriftlig og muntlig
kommunikasjon i forbindelse med denne konkurransen og ved gjennomføring av kontrakten skal
foregå på norsk.

2.10 Avvisning av tilbud
Arva vil avvise tilbud som:

Ikke er Arva i hende innen fastsatt tilbudsfrist, jf kap. 2.4

Er beheftet med uklarheter, feil, forbehold eller lignende som medfører at det ikke kan
sammenlignes med de øvrige tilbud.

2.11 Øvrige krav, beskrivelser og informasjon
Arva understreker følgende:

Tilbyder må selv dekke egne kostnader for deltakelse i tilbudskonkurransen.
Arva forutsetter at opplysninger som tilbyder får kjennskap til under utarbeidelse at tilbudet
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og eventuelt senere forhandlinger behandles konfidensielt. Tilbyderen må videre ved
eventuell kontraktsinngåelse signere de konfidensialitetsavtaler som Arve krever av våre
samarbeidspartnere.
Konkurransegrunnlagets dokumenter kan bli gjenstand for mindre omarbeidinger i tråd med
eventuelle fremforhandlede endringer. 
Det vil ikke bli gjennomført offentlig anbudsåpning/tilbudsåpning.
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